

Teaser: Kapsejlladsen ” 100 mil i Fjorden”

Vi nærmer os årets korteste dag, men der er lys i mørket: årets længste dag og korteste nat 2024 kommer tættere på og vi glæder os til at se dig til:

## **100 mil i Fjorden**

Sejladsen afvikles som altid den tredje weekend i juni, nærmere bestemt d. 13-15 juni 2024, med første start fredag d.14. juni kl. 11.00 fra Struer.

Sejladsen er for både begyndere og øvede singlehand og doublehand sejlere:

Har du gået med en drøm om at prøve at sejle singlehand eller doublehand, men endnu ikke taget springet, er ”100 mil i Fjorden” sejladsen et rigtig godt sted at starte. Sejladsen foregår i kystnært og beskyttet farvand - og netop på et tidspunkt hvor nætterne er lange og lyse. Kun få timer af sejladsen foregår i tusmørke. Hele ruten er en utrolig smuk tur og Limfjorden er et fantastisk godt sejlvand.

Tidligere deltager Stig Madsen, Bork til MinBaad 17.03.2020:

”En passende længde på 100 sømil og fin placering i det Vestjyske.

Her er rig lejlighed til at komme godt ind under land eller faretruende tæt på muslingefarme, men man får samtidig mulighed for lidt nervepirrende sejlads i de mørke timer fra Rotholmene ved Hvalpsund, indtil man er godt igennem ved Sallingsundbroen.

Men har man først prøvet at sejle om natten, vil man elske det. Der er en anden ro, og samtidig skal man være mere opmærksom. Det hele bliver mere intenst...

Alt har fungeret perfekt før, under og efter stævnet – og derfor er det bestemt en overvejelse værd at deltage i stævnet.

Et stævne, som på ingen måde ”kun” er for kapsejlere – tværtimod! Det er en distancesejlads med fokus på ”sejlads for alle”...”

Læs hele artiklen her:

<https://minbaad.dk/nyhed/archive/2020/17/march/article/100-mil-i-fjorden-for-single-ogdoublehandnervepirrende-morkesejlads-og-heftig-fargetrafik/>

Tilmelding til sejladsen åbner i starten af det nye år.

Billeder:



Solopgang kl. 04.39 ved Store Rotholm 2023



Ruten på de 100 sømil

I ønskes en rigtig glædelig jul og et godt nytår. Vi ses!

Struer Sejlklub, Kent G. Christensen – Stævneleder 100 mil i Fjorden